
Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 67 /10 
Burmistrza Golczewa 
z dnia 8 października 2010 r. 

 
 

BURMISTRZ GOLCZEWA OGŁASZA 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH GMINNY ZASÓB NIERUCHOMOŚCI 

PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ NA RZECZ NAJEMCÓW 
 
 

Lp. Opis nieruchomości  
Nr  
lok
alu 

Nr KW  

Pow. 
użyt. 
lokalu 
w m2  

Pow. użytkowa 
pomieszczeń przynal. w 

m2  

Udział  
w 

gruncie i 
częściac

h 
wspólnyc

h 

Przeznacz
enie 

nieruchom
ości i 

sposób jej 
zagospoda

rowania 

Wartość 
nierucho-

mości 
lokalowej 

w zł Piwnica poddas
ze 

Bud. 
gosp. 

1. 

Nieruchomość położona w działce nr 204/11, obr. 4 
Golczewo, przy ul. Kamieńskiej 20, budynek mieszkalny 
dwukondygnacyjny, czterorodzinny, z podpiwniczeniem o 
łącznej pow. 346,69 m2, w którym znajdują się przeznaczone 
do sprzedaży:  

1. Lokal mieszkalny nr 2 położony na poddaszu o 
powierzchni użytkowej 50,09 m2 z pomieszczeniami 
przynależnymi w piwnicy i na poddaszu o łącznej pow. 
użytk. 30,32 m2.  

2. Lokal mieszkalny nr 3 położony na parterze o 
powierzchni użytkowej  74,22 m2 z przynależnym 
pomieszczeniem gospodarczym  w piwnicy  o pow. 
użytk. 18,18 m2. 

2 19612 50,09 19,78 10,54 --- 8041/34
669 

Lokal do 
sprzeda-

ży na 
rzecz 

najemcy 
 

77.096,00 

3 19612 74,22 18,18 --- --- 9240/34
669 

Lokal do 
sprzeda-

ży na 
rzecz 

najemcy 

114.395,0
0 



2 

Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym i 
gospodarczym w działce nr 270/8, obr. 6 Golczewo, przy ul. 
Witosa 4. Budynek mieszkalny, pięciorodzinny, z poddaszem 
mieszkalnym, podpiwniczony o łącznej pow. 279,93 m2, w 
którym znajdują się przeznaczone do sprzedaży:  

1. Lokal mieszkalny nr 3 usytuowany na poddaszu o 
powierzchni użytkowej 48,42 m2 z pomieszczeniami 
przynależnymi w piwnicy, na poddaszu i w budynku 
gospodarczym o łącznej pow. użytk. 19,60 m2. 

2. Lokal mieszkalny nr 4 usytuowany na poddaszu o 
powierzchni użytkowej 25,44 m2 z pomieszczeniami 
przynależnymi w piwnicy, na poddaszu i w budynku 
gospodarczym o łącznej powierzchni użytkowej 11,21 
m2. 

3 25709 48,42 4,44 7,05 8,11 6802/32
330 

Lokal do 
sprzeda-

ży na 
rzecz 

najemcy 

77.816,00 

4 25709 25,44 7,60 1,86 1,75 3665/32
330 

Lokal do 
sprzeda-

ży na 
rzecz 

najemcy 

41.933,00 

3 

Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym i 
gospodarczym w działce nr 284/43, obr. Samlino. Budynek 
mieszkalny, sześciorodzinny, parterowy o łącznej pow. 
295,74 m2, w którym znajduje się przeznaczony do 
sprzedaży:  

1. Lokal mieszkalny nr 4 usytuowany na parterze jest 
lokalem narożnym o powierzchni użytkowej 49,29 
m2 z pomieszczeniem przynależnym w budynku 
gospodarczym, zbywanym w udziałach ułamkowych, 
odpowiadających udziałom przypisanym lokalowi  
mieszkalnemu. 

 

4 20424 49,29 - - - 166/100
0 

Lokal do 
sprzeda-

ży na 
rzecz 

najemcy 

68.666,00 



4 

Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym  
dwurodzinnym nr 7, w działce nr 537/6 obręb Sosnowice. 
Budynek jednokondygnacyjny z użytkowym strychem, nie 
podpiwniczony, o łącznej pow. użytkowej 138,75 m2, w 
którym znajdują się przeznaczone do sprzedaży: 

1. Lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 72,80 
m2 z pomieszczeniami przynależnymi: stryszkiem i 
klatką schodową o łącznej powierzchni użytkowej 6,13 
m2. 

2. Lokal mieszkalny nr 2 o powierzchni użytkowej 54,19 
m2 z pomieszczeniami przynależnymi stryszkiem i 
klatką schodową o łącznej powierzchni użytkowej 5,63 
m2. 

1 26380 72,80 - 6,13 - 7893/13
875 

Lokal do 
sprzeda-

ży na 
rzecz 

najemcy 

70.400 

2 26380 54,19 - 5,63 - 5982/13
875 

Lokal do 
sprzeda-

ży na 
rzecz 

najemcy 

54.300 

5 

Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym 
dwurodzinnym nr 8, w działce nr 537/5 obręb Sosnowice. 
Budynek jednokondygnacyjny z użytkowym strychem, nie 
podpiwniczony, o łącznej pow. użytkowej 135,98 m2, w 
którym znajdują się przeznaczone do sprzedaży: 

1. Lokal mieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 45,74 
m2 z pomieszczeniami przynależnymi: stryszkiem, 
klatką schodową i pom. gospodarczym w budowie o 
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